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Int. Staats - und Jugendmeisterschaften 2017
Südstadt, 5. - 7.5.2017

Wettkampf 9 Frauen, 50m Streckentauchen ohne DTG offene Klasse
06.05.2017 Protokoll
Punkte: FINA 2017

Rang Jg. Zeit Pkt.

ÖSTM: A - Allgemeine Klasse

1. ROTT, Conni 99 Vienna Dolphins 19.66
Österreichischer Staatsmeister

2. UNGER, Eva Maria 95 Vienna Dolphins 19.78
3. BERNHAUS, Lea 02 Vienna Dolphins 21.78
4. NUSSBAUMER, Mia 01 1. Linzer TC 22.56
5. ZINSCHITZ, Verena 01 SpeedFish 22.60
6. BALOGH, Evelin 01 Vienna Dolphins 22.68
7. MITTERMAYR, Kristina 00 1. Linzer TC 22.76
8. SALAPA, Julia 96 SV Bäder/Tauchen 22.87
9. HERKO, Maria 02 SV Bäder/Tauchen 23.46

10. DEUSCH, Anna-Lena 02 Vienna Dolphins 23.61
11. DUC, Vanessa 03 SV Bäder/Tauchen 24.24
12. KALABIC, Dragana 01 SV Bäder/Tauchen 24.68
13. PÖTZL, Lara 03 1. Linzer TC 25.24

ÖSTM: B - Jahrgang 2000/2001

1. NUSSBAUMER, Mia 01 1. Linzer TC 22.56
Österreichischer Jugend B Staatsmeister

2. ZINSCHITZ, Verena 01 SpeedFish 22.60
3. BALOGH, Evelin 01 Vienna Dolphins 22.68
4. MITTERMAYR, Kristina 00 1. Linzer TC 22.76
5. KALABIC, Dragana 01 SV Bäder/Tauchen 24.68

ÖSTM: C - Jahrgang 2002/2003

1. BERNHAUS, Lea 02 Vienna Dolphins 21.78
Österreichischer Jugend C Staatsmeister

2. HERKO, Maria 02 SV Bäder/Tauchen 23.46
3. DEUSCH, Anna-Lena 02 Vienna Dolphins 23.61
4. DUC, Vanessa 03 SV Bäder/Tauchen 24.24
5. PÖTZL, Lara 03 1. Linzer TC 25.24

International Rating

1. BLASZÁK, Lilla 00 Bácsvíz-Kvsc 18.33
2. SVOMOVA, Adela 02 Cochtanklub Zdar nad Sazavou 18.64
3. CHROMCOVA, Tereza 00 Ksp Olomouc 19.55
4. ROTT, Conni 99 Vienna Dolphins 19.66
5. UNGER, Eva Maria 95 Vienna Dolphins 19.78
6. VZATKOVA, Eliska 01 Ksp Olomouc 21.06
7. HAVLOVA, Lucie 99 Cochtanklub Zdar nad Sazavou 21.10
8. BERNHAUS, Lea 02 Vienna Dolphins 21.78
9. PADALIKOVA, Katerina 03 Skorpen 21.92

10. NUSSBAUMER, Mia 01 1. Linzer TC 22.56
11. ZINSCHITZ, Verena 01 SpeedFish 22.60
12. BALOGH, Evelin 01 Vienna Dolphins 22.68
13. MITTERMAYR, Kristina 00 1. Linzer TC 22.76
14. SALAPA, Julia 96 SV Bäder/Tauchen 22.87
15. HERKO, Maria 02 SV Bäder/Tauchen 23.46
16. DEUSCH, Anna-Lena 02 Vienna Dolphins 23.61
17. DUC, Vanessa 03 SV Bäder/Tauchen 24.24
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Int. Staats - und Jugendmeisterschaften 2017
Südstadt, 5. - 7.5.2017

Wettkampf 9, Frauen, 50m Streckentauchen ohne DTG, International Rating

Rang Jg. Zeit Pkt.

18. KALABIC, Dragana 01 SV Bäder/Tauchen 24.68
19. PÖTZL, Lara 03 1. Linzer TC 25.24


